高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 4月 26日

發文字號：高市旅行(107)良字第 156號

主旨:為推動新南向政策，提升東南亞旅客購買力，自本(107)年起試辦「東

南亞優質行程認證」請會員旅行社協助週知泰方組團社推廣參與，敬

請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 107 年 4 月 13 日觀國字第 1071003342 號函辦理。

2. 為提升東南亞旅客來臺團體旅遊品質，鼓勵組團、接待旅行社共同

規劃貨價等值且品質良好之團體行程，初期擇泰國試辦，推動優質

行程認證。獲優質團認證的行程請公布於網站並適時發布新聞訊息，

提供當地消費者選購，以促進市場良性發展。

3. 檢送「試辦東南亞來臺優質行程認證計畫」1 份。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881